
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-06-008667-a

Найменування замовника: Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської
районної у місті ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02142307

Місцезнаходження замовника: 50079, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, вул.Матросова, 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Лобода, +380989704355, tendertern@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Купольна посудомийна машина; Електрична
сковорода (електропательня); Тістоміс

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39310000-8: Обладнання для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Купольна
посудомийна
машина

ДК 021:2015:
39312200-4 —
Обладнання для
їдалень

2 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто Кривий
Ріг, згідно Додатку 2
до Договору

до 30
вересня 2025

Електрична
сковорода
(електропательня)

ДК 021:2015:
39312200-4 —
Обладнання для
їдалень

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто Кривий
Ріг, згідно Додатку 2
до Договору

до 30
вересня 2025

Тістоміс ДК 021:2015:
39312200-4 —
Обладнання для
їдалень

1 штука Україна,
Дніпропетровська
область, місто Кривий
Ріг, згідно Додатку 2
до Договору

до 30
вересня 2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Здійснення оплати за переданий
Покупцю Товар відбувається шляхом
безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів після підписання
Сторонами видаткової накладної
та/або акту приймання-передачі
Товару. У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
наданий Товар здійснюється
протягом 10 робочих днів з дати
отримання Покупцем бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

370 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 850,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 червня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

11 100,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 червня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид та розмір забезпечення тендерної пропозиції -
гарантія видана банком; 11 100,00 грн.; строк дії та
застереження щодо випадків, коли забезпечення
тендерної пропозиції не повертається учаснику: не
менше ніж строк дії тендерної пропозиції;
забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем
тендеру; ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений абзацом 15 пункту 47
Особливостей документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених пунктом 47
Особливостей; ненадання переможцем процедури
закупівлі забезпечення виконання договору про
закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією; інші умови надання забезпечення
тендерних пропозицій - згідно додатку 3 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

11100 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


